PORTARIA PGJ-PI Nº 856/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados e nas
respectivas lotações do Ministério Público do Estado do Piauí, os candidatos constantes no Anexo
Único  da  presente  portaria,  habilitados  em concurso  público,  todos  do  Quadro  Permanente  de
Pessoal do Ministério Público do Estado do Piauí.

2. Os candidatos nomeados nesta portaria devem observar o disposto no
Edital de Convocação nº 07/2016.

ANEXO I

I  -  CARGO:  TÉCNICO  MINISTERIAL,  ÁREA  ADMINISTRATIVA,  NÍVEL  MÉDIO,
CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLASS. INSCRIÇÃO NOME CIDADE DE
LOTAÇÃO

06 10001573 DANILO LEONI GUEDES NOGUEIRA CORRENTE-PI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em
Teresina (PI), 18 de abril de 2016.

ZELIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício